
Id: OWTGE-NUQFK-XISCU-KDDJC-ELFAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/248/10
RADY GMINY MACIEJOWICE

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

w sprawie utworzenia sołectwa Podzamcze na terenie gminy Maciejowice 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806), oraz § 7 ust. 1 Statutu 
Gminy Maciejowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/24/03 Rady Gminy 
Maciejowice z dnia 14 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3089), Rada 
Gminy Maciejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Gminy Maciejowice sołectwo Podzamcze. 
§ 2. Granice sołectwa Podzamcze określa załącznik graficzny stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 
§ 3. Szczegółowe zasady działania sołectwa określa jej statut. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący 
Rady 

Józef Szopa

Załącznik do Uchwały Nr XL/248/10

Rady Gminy Maciejowice

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.bmp

Załącznik do uchwały Nr XL/248/ 10 Rady Gminy Maciejowice z dnia 6 sierpnia 
2010 r. 

Zalacznik1.bmp

